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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperaturer i køleenheder,
herunder bordkøl. Set opbevaring af fødevarer i kølerum og
kælder, herunder at fødevarer er tildækkede.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I køleenhed bag disk ses kraftige hvide
produktrester i bunden, langs kanter og gummilister ses sorte
og brune belægninger samt produktrester. I køleskuffe ses
produktrester. På opvaskebakke bag disk ses sorte belægninger
der kan skrabes af. Kant mellem væg og køleenhed samt
fodliste mellem disk og kundeområde er gået i opløsning
således at rå træ fremtræder hvor træet er fugtigt. Der er taget
fotodokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: I skal tage
solskin med næste gang.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling samt sous vide.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Vejledt om dokumentation af sous vide.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande
som ophørt pr. 26.09.2024.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


